* CIPAX

YR

I Vereist dubbele
deur

CPX Opslagtank 5000 liter

rechthoekig

Art.nr.: 21629

.' Grootte ongeveer

Rechthoekige gesloten opslagtank met gegalvaniseerd
frame. 1 zwarte deksel D600 en 2 kleinere zwarte deksels
met D90 en D150. Voorzien van een hijsoog om de tank te
kunnen verplaatsen als deze leeg is.

Materiaal
Model
Bodem
Uitvoering
Kleur

Inhoud (L)
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Gewicht (kg)
Dichtheid inhoud (max kg/l)

Statistisch nummer van de
douane

Impact op het klimaat (kg CO2-
ekv.)

Recycling

Goedkeuring van voedsel

Goedgekeurd voor drinkwater
volgens WRAS

PE
Rechthoekig
Vlak
Gesloten
Naturel
5000
2300
1350
2020

294

1,2

3925100000

949

)

HDPE

Niet getest

Niet getest

Eigenschappen
Aanpasbaar Recyclebaar Breed Bestand tegen Lek testen Logistieke
temperatuurber chemicalién oplossing
eik:

Makkelijk
schoon te
maken,

Gedrukt 05-12-2025
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